
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 469

QUILLÓN, lunes 10 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-631, 0-632

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,6-49,38-135

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-165,5-169

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) :COMERC. DE ART. pEPORTIVOS LUIS VALDEBENITO V RUT

LA SUMA DE $ : 4 4 9 . 9 5 8
Y SON:CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/L

*
OR LO SIGUIENTE:

SE CANCELA FACTURAS N° 46, 47 POR $ 449.958.- DE COMERCIAL VALDEBENITO E.I.R.L. POR

DE MEDALLAS PARA CICLISMO Y TENIS FICHA N°27 Y ADQ.
/V'/" / rxc)

N ° 2 6 , SE ADJUNTA CERTIFICADOS N° 22, 23 EMITIDO Y FIRMADO, DON GASTOS GONZALE2".-/ /

PALMA ENCARGADO, DE OFICINA DE DEPORTE. 7 / \/

CONTABILÍCESE

CUENTA
2152401008005

2152401008005

2152207002

1110204

\^T/ /

\- -"^

COMO SE INDICA
C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER RUT DCTO.
130500 Premios y Otros-Quillón Vd 4 0 . 9 4 8 Í6132602-3 F-48

131700 Premios y Otros-Quillón Vd 59.010 /76132602-3 F -48
130900 Servicios de Impresión 350.000 / 76132602-3 F-46

Cta.Cte N" 52509000018 Por 449 . 958 >/ 76132602-3

TOTALES : 449.958 449.958




